PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  31.03.2011
                                                                                                № 112
станица  Новорождественская

О внесении изменения в решение Совета Новорождественского сельского поселения от 29 апреля 2010 года №  52 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Новорождественском сельском  поселении Тихорецкого  района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решение Совета Новорождественского сельского поселения от 29 апреля 2010 года №  52 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Новорождественском сельском  поселении Тихорецкого  района», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» Совет Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета Новорождественского сельского поселения от 29 апреля 2010 года  №  52 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Новорождественском сельском  поселении Тихорецкого  района» изменение, заменив в пункте 1 статьи 13 главы 4 слова «Территориальное общественное самоуправление может иметь:» словами «Территориальное общественное самоуправление в случае наделения уставом территориального общественного самоуправления правами юридического лица может иметь:».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по  социальным, организационно- правовым вопросам и местному самоуправлению Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Протасов).
3. Ообнародовать настоящее решение в специально установленных местах.
4. Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Новорождественского сельского

поселения  Тихорецкого района                                                         А.Н. Жидков